
U S N E S E N Í  č. 4/2016 
ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 26.09.2016 v 18:00 hodin 

v restauraci ,,Pohoda“ v Malé Morávce. 
 

 
Přítomných zastupitelů: 8 
 
Č.j.: 45/2016  
Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Petr Vavrla, p. Irena Neoralová 
Hlasování: 8 pro 
 
 
Č.j.: 46/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje doplněný program veřejného zasedání: 

· Rozpočtové opatření. 
· Rekonstrukce trafostanice v Karlově pod Pradědem. 

Hlasování: 8 pro 
 
 
Č.j.: 47/2016  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání. 
Hlasování: 8 pro 
 
 
Č.j.: 48/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtový výhled obce pro roky 2017 - 2019, který je přílohou 
č. 1 tohoto usnesení. 
Hlasování: 8 pro 
 
 
Č.j.: 49/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu na pozemcích parc.č. 254 a 
parc.č. 225/1 v k.ú.Malá Morávka. Stavba VN 102 a NN ve SKI areálu Kopřivná. 
Stavebník: ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ: 24729035, sídlem Děčín, Teplická 
874/8, PSČ 405 02.   
Hlasování: 8 pro 
 
 
Č.j.: 50/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
- služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu „Malá Morávka, p.č. 171/3 Danihel, přel. 
kVN“, EP-12-8003344/SOBS-001. 



Jedná se o přeložku vysokého napětí na pozemek parc.č. 1417 v k.ú. Malá Morávka. 
Stavebník: ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ: 24729035, sídlem Děčín, Teplická 
874/8, PSČ 405 02. Věcné břemeno je zřízeno za úplatu 2.000,-- Kč bez DPH. 
Hlasování: 8 pro 
 
 
Č.j.: 51/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
- služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IP-12-8019093/V/3,Malá Morávka, 171_3, 
Danihelková, příp. NN, IP-12-8019093. 
Jedná se o stavbu přípojky NN na pozemku parc.č. 1422 v k.ú. Malá Morávka. 
Stavebník: ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ: 24729035, sídlem Děčín, Teplická 
874/8, PSČ 405 02.  Věcné břemeno je zřízeno za úplatu 2.000,-- Kč bez DPH. 
Hlasování: 8 pro 
 
 
Č.j.: 52/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí účelové investiční dotace ve výši 50.000,-- Kč z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje určenou na dofinancování nákladů na zabezpečení akceschopnosti 
jednotky sboru dobrovolných hasičů obce. 
Hlasování: 8 pro 
 
 
Č.j.: 53/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje bezúplatný převod části kanalizační přípojky splaškové 
kanalizace do majetku obce. Jedná se o část kanalizační přípojky ve vlastnictví Ing. Vítězslava 
Stavaře v úseku od obecní (páteřní) kanalizace, šachty umístěné na pozemku parcelní číslo 
1336/1 v k.ú. Malá Morávka, po šachtu označenou Š2, která je umístěna na pozemku parcelní 
číslo 1336/4 v k. ú Malá Morávka. Část převáděné kanalizační přípojky tvoří cca 80 m 
plastového potrubí o průměru 200mm včetně dvou kanalizačních šachet označených v PD 
jako šachty Š1 a Š2. Celková cena převáděné kanalizační přípojky je vypočtena z rozpočtu 
stavby kompletní přípojky a byla vyčíslena jako 1/3 podíl na celkových nákladech přípojky 
částkou 85.000,-- Kč vč. DPH.  
Převodce: Ing. Vítězslav Stavař, Malá Morávka č.p. 227, PSČ 793 36. 
Nabyvatel: Obec Malá Morávka, IČ:00296201. 
Hlasování: 8 pro 
 
 
Č.j.: 54/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření číslo 7/2016, které tvoří přílohu č. 2 tohoto 
usnesení. 
Hlasování: 8 pro 



Č.j.: 55/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje rekonstrukci trafostanice v majetku obce, číslo 22/0,4kV DTS 
BR 9405 ve Ski areálu Myšák v Karlově pod Pradědem. Rekonstrukce spočívá v navýšení 
výkonu transformátoru na 630kVA.  
Celková cena rekonstrukce trafostanice činí 350.000,-- Kč + DPH. 
Zastupitelstvo pověřuje starostu k provedení rekonstrukce a provedení rozpočtového opatření 
pro úhradu nákladů stavby. 
Hlasování: 8 pro 
 
 
 
V Malé Morávce dne 26.09.2016 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..   …………………………………………………. 
Stanislav Hýbner, místostarosta     Ondřej Holub, starosta obce 
 
 


